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  AIDRED BOHORQUEZ RINCÓN  
ABOGADA  

Universidad Santo Tomas, Bogotá 

Especialista en Derecho Comercial, Financiero y de la Empresa 

Universidad Nuestra Señora del Rosario   

 

 
Calle 11 12-48 Local 2, Pasaje Comercial Bancolombia.  

Celular: 316 524 60 90 – Email: aidredbohorquez@hotmail.com 

Ocaña, N. de S. 
 

 

 

 

Doctora 

FRANCISCA HELENA PALLARES 

Juez Tercero Civil Municipal de Oralidad  

E. S. D 

 

 

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR - No. 2018-0245 
DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN 
DEMANDADOS: FABIAN ANDRES CACERES PALENCIA  

 
 
  
 
AIDRED TORCOROMA BOHORQUEZ RINCON, vecina de esta ciudad, abogada en 

ejercicio de la profesión, identificada con cedula de ciudadanía Número 52.705.357 de 

Bogotá, y portadora de la tarjeta profesional Número 120.986 de C. S. de la J, actuando 

en calidad de apoderada judicial de la parte demandante, en el proceso de la referencia, 

por medio del presente escrito me permito presentar la liquidación del crédito del 

proceso citado en la referencia. 

 

 

Capital adeudado     

  

                          

$19.641.382. 

Intereses al 2.62 % a partir del 5 de octubre de 2017 (2.112 

días). 

$36.228.136.  

Total adeudado $55.869.518. 

  

 
SON: CINCUENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 
 
 
 
Cordialmente, 

 
AIDRED TORCOROMA BOHORQUEZ RINCON 
C.C. No. 52.705.357 de Bogotá 
T.P. No. 120.986 del C.S de la Judicatura 
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JUZGADO (3) TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA

DEMANDANTE: JOSE RAUL NIÑO MERCHAN

DEMANDADO: MAGDA PEREZ QUINTERO

PROCESO EJECUTIVO No.2021-475

LETRA $1.000.000

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias
Tasa Interes 

Plazo

Tasa Interes 

Mora Anual

Tasa Interes 

Mora 

Diarios

Tasa Interes 

Mora 

Mensual

Capital Pagare
Interes de Plazo 

Mensual

Interes de Mora 

Mensual
Abonos Total

18-nov-20 30-nov-20 13 17,84 26,760 0,0650 1,9957 $ 1.000.000,00 $ 8.648,02 $ 1.008.648,02

1-dic-20 31-dic-20 31 17,42 26,130 0,0636 1,9534 $ 1.000.000,00 $ 20.184,70 $ 1.028.832,72

1-ene-21 31-ene-21 31 17,35 26,025 0,0634 1,9463 $ 1.000.000,00 $ 20.111,58 $ 1.048.944,30

1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 1,9655 $ 1.000.000,00 $ 18.344,43 $ 1.067.288,73

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,115 0,0636 1,9523 $ 1.000.000,00 $ 20.174,25 $ 1.087.462,98

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,965 0,0633 1,9422 $ 1.000.000,00 $ 19.422,37 $ 1.106.885,35

1-may-21 31-may-21 31 17,22 25,830 0,0630 1,9331 $ 1.000.000,00 $ 19.975,65 $ 1.126.861,00

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,815 0,0629 1,9321 $ 1.000.000,00 $ 19.321,15 $ 1.146.182,15

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,770 0,0628 1,9291 $ 1.000.000,00 $ 19.933,79 $ 1.166.115,94

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,860 0,0630 1,9352 $ 1.000.000,00 $ 19.996,58 $ 1.186.112,51

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,785 0,0629 1,9301 $ 1.000.000,00 $ 19.300,89 $ 1.205.413,41

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,620 0,0625 1,9189 $ 1.000.000,00 $ 19.829,05 $ 1.225.242,46

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,905 0,0631 1,9382 $ 1.000.000,00 $ 19.381,89 $ 1.244.624,35

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,190 0,0638 1,9574 $ 1.000.000,00 $ 20.226,45 $ 1.264.850,80

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,490 0,0644 1,9776 $ 1.000.000,00 $ 20.434,95 $ 1.285.285,75

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,450 0,0665 2,0418 $ 1.000.000,00 $ 19.057,26 $ 1.283.908,06

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,705 0,0670 2,0588 $ 1.000.000,00 $ 21.274,75 $ 1.305.182,81

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,575 0,0689 2,1166 $ 1.000.000,00 $ 21.166,07 $ 1.326.348,88

1-may-22 31-may-22 31 19,71 29,565 0,0710 2,1819 $ 1.000.000,00 $ 22.546,30 $ 1.348.895,19

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,600 0,0732 2,2497 $ 1.000.000,00 $ 22.496,74 $ 1.371.391,93

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28 31,920 0,0759 2,3354 $ 1.000.000,00 $ 24.132,46 $ 1.395.524,38

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21 33,315 0,0788 2,4251 $ 1.000.000,00 $ 25.059,83 $ 1.033.707,85

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,250 0,0828 2,5482 $ 1.000.000,00 $ 25.482,15 $ 1.054.314,87

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61 36,915 0,0861 2,6528 $ 1.000.000,00 $ 27.412,56 $ 1.076.356,86

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,670 0,0896 2,7618 $ 1.000.000,00 $ 27.618,41 $ 1.094.907,14

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64 41,460 0,0951 2,9326 $ 1.000.000,00 $ 30.303,19 $ 1.117.766,18

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84 43,260 0,0985 3,0411 $ 1.000.000,00 $ 31.424,52 $ 1.138.309,87

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18 45,270 0,1024 3,1608 $ 1.000.000,00 $ 29.500,71 $ 1.156.361,71

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84 46,260 0,1042 3,2192 $ 1.000.000,00 $ 33.265,01 $ 1.179.447,16

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39 47,085 0,1058 3,2676 $ 1.000.000,00 $ 32.675,88 $ 1.198.791,81



1-may-23 31-may-23 31 30,27 45,405 0,1026 3,1688 $ 1.000.000,00 $ 32.744,02 $ 1.218.856,53

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76 44,640 0,1012 3,1234 $ 1.000.000,00 $ 31.234,34 $ 1.236.647,75

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36 44,040 0,1000 3,0877 $ 1.000.000,00 $ 31.906,42 $ 1.257.148,88

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75 43,125 0,0983 3,0330 $ 1.000.000,00 $ 31.340,87 $ 1.275.965,22

1-sep-23 30-sep-23 30 28,03 42,045 0,0962 2,9680 $ 1.000.000,00 $ 29.679,73 $ 1.294.530,53

1-oct-23 31-oct-23 31 26,53 39,795 0,0918 2,8311 $ 1.000.000,00 $ 29.254,26 $ 1.314.540,01

$ 1.000.000,00 $ 864.861,22 $ 1.864.861,22

LETRA $59.000.000

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias
Tasa Interes 

Plazo

Tasa Interes 

Mora Anual

Tasa Interes 

Mora 

Diarios

Tasa Interes 

Mora 

Mensual

Capital Pagare
Interes de Plazo 

Mensual

Interes de Mora 

Mensual
Abonos Total

18-nov-20 30-nov-20 13 17,84 26,760 0,0650 1,9957 $ 59.000.000,00 $ 510.233,35 $ 59.510.233,35

1-dic-20 31-dic-20 31 17,42 26,130 0,0636 1,9534 $ 59.000.000,00 $ 1.190.897,04 $ 60.701.130,38

1-ene-21 31-ene-21 31 17,35 26,025 0,0634 1,9463 $ 59.000.000,00 $ 1.186.583,34 $ 2.160.000,00 $ 59.727.713,72

1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 1,9655 $ 59.000.000,00 $ 1.082.321,29 $ 60.810.035,02

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,115 0,0636 1,9523 $ 59.000.000,00 $ 1.190.281,00 $ 62.000.316,01

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,965 0,0633 1,9422 $ 59.000.000,00 $ 1.145.919,57 $ 63.146.235,59

1-may-21 31-may-21 31 17,22 25,830 0,0630 1,9331 $ 59.000.000,00 $ 1.178.563,45 $ 1.080.000,00 $ 63.244.799,03

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,815 0,0629 1,9321 $ 59.000.000,00 $ 1.139.947,80 $ 64.384.746,83

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,770 0,0628 1,9291 $ 59.000.000,00 $ 1.176.093,49 $ 65.560.840,33

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,860 0,0630 1,9352 $ 59.000.000,00 $ 1.179.798,02 $ 2.160.000,00 $ 64.580.638,34

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,785 0,0629 1,9301 $ 59.000.000,00 $ 1.138.752,66 $ 2.160.000,00 $ 63.559.391,01

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,620 0,0625 1,9189 $ 59.000.000,00 $ 1.169.913,88 $ 5.400.000,00 $ 59.329.304,89

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,905 0,0631 1,9382 $ 59.000.000,00 $ 1.143.531,65 $ 60.472.836,54

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,190 0,0638 1,9574 $ 59.000.000,00 $ 1.193.360,53 $ 4.320.000,00 $ 57.346.197,06

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,490 0,0644 1,9776 $ 59.000.000,00 $ 1.205.661,90 $ 58.551.858,96

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,450 0,0665 2,0418 $ 59.000.000,00 $ 1.124.378,25 $ 59.676.237,22

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,705 0,0670 2,0588 $ 59.000.000,00 $ 1.255.210,51 $ 6.480.000,00 $ 54.451.447,72

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,575 0,0689 2,1166 $ 59.000.000,00 $ 1.248.798,35 $ 55.700.246,07

1-may-22 31-may-22 31 19,71 29,565 0,0710 2,1819 $ 59.000.000,00 $ 1.330.231,86 $ 57.030.477,93

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,600 0,0732 2,2497 $ 59.000.000,00 $ 1.327.307,57 $ 1.080.000,00 $ 57.277.785,50

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28 31,920 0,0759 2,3354 $ 59.000.000,00 $ 1.423.814,88 $ 58.701.600,38

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21 33,315 0,0788 2,4251 $ 59.000.000,00 $ 1.478.529,68 $ 1.080.000,00 $ 59.100.130,07

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,250 0,0828 2,5482 $ 59.000.000,00 $ 1.503.446,98 $ 1.080.000,00 $ 59.523.577,04

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61 36,915 0,0861 2,6528 $ 59.000.000,00 $ 1.617.340,93 $ 61.140.917,98

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,670 0,0896 2,7618 $ 59.000.000,00 $ 1.629.486,21 $ 62.770.404,19

1-dic-22 31-dic-22 31 27,68 41,520 0,0952 2,9362 $ 59.000.000,00 $ 1.790.106,14 $ 64.560.510,33

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84 43,260 0,0985 3,0411 $ 59.000.000,00 $ 1.854.046,59 $ 1.080.000,00 $ 65.334.556,92

Totales



1-feb-23 28-feb-23 28 30,18 45,270 0,1024 3,1608 $ 59.000.000,00 $ 1.740.541,97 $ 2.160.000,00 $ 64.915.098,88

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84 46,260 0,1042 3,2192 $ 59.000.000,00 $ 1.962.635,36 $ 66.877.734,24

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39 47,085 0,1058 3,2676 $ 59.000.000,00 $ 1.927.876,73 $ 68.805.610,98

1-may-23 31-may-23 31 30,27 45,405 0,1026 3,1688 $ 59.000.000,00 $ 1.931.897,15 $ 1.080.000,00 $ 69.657.508,12

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76 44,640 0,1012 3,1234 $ 59.000.000,00 $ 1.842.826,23 $ 71.500.334,35

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36 44,040 0,1000 3,0877 $ 59.000.000,00 $ 1.882.478,75 $ 2.160.000,00 $ 71.222.813,11

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75 43,125 0,0983 3,0330 $ 59.000.000,00 $ 1.849.111,24 $ 73.071.924,34

1-sep-23 30-sep-23 30 28,30 42,450 0,0970 2,9924 $ 59.000.000,00 $ 1.765.519,63 $ 74.837.443,98

1-oct-23 31-oct-23 31 26,53 39,795 0,0918 2,8311 $ 59.000.000,00 $ 1.726.001,56 $ 1.080.000,00 $ 75.483.445,53

$ 59.000.000,00 $ 51.043.445,53 $ 34.560.000,00 $ 110.043.445,53

$ 60.000.000,00

$ 60.000.000,00

$ 0,00

$ 51.908.306,76

$ 111.908.306,76

$ 34.560.000,00

$ 146.468.306,76

Subtotal de la Obligacion

Abonos Realizados

Total Obligacion Letras

Totales

Capital Pagares

Total Capital

Intereses de plazo 

Intereses de Mora al 31 octubre de 2023









NUBIA NAYIBE MORALES TOLEDO 
ABOGADA 

ESPECIALISTA EN RESPONSABILIDAD Y DAÑO RESARCIBLE 
UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA 

AV. 0 No. 11-153 OF.302 EDF. SURCO TELEF. 5831550 CEL. 313 263 9822 CUCUTA 
abogada@nubiamoralesdeduplat.onmicrosoft.com  

 
 
Señor 
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA 
E.S.D. 
 
Ref: EJECUTIVO  
Rad: 697/2022 
Dte: BBVA COLOMBIA S.A 
Ddo: BIDESA DISTRIBUCIONES S.A.S NIT 900471421-2 
         LEONARDO ANGARITA AREVALO C.C. 88.276.905 
         EDITZELA SANGUINO SANCHEZ C.C. 1.091.654.002 
 
NUBIA NAYIBE MORALES TOLEDO, en calidad de apoderada de la parte demandante 
BBVA COLOMBIA, para su conocimiento, respetuosamente me permito presentar la 
siguiente liquidación del crédito:  
 
PAGARE No. 8659600034045 
 

Fecha inicial  Fecha final 
Días del 
período 

Interés 
moratorio 

Capital 
Valor de los 

intereses 

8-may-22 30-may-22 23 2.46% $ 23,299,388.20 $ 439,426.46 

1-jun-22 30-jun-22 30 2.55% $ 23,299,388.20 $ 594,134.40 

1-jul-22 30-jul-22 30 3.99% $ 23,299,388.20 $ 929,645.59 

1-ago-22 30-ago-22 30 4.17% $ 23,299,388.20 $ 971,584.49 

1-sep-22 30-sep-22 30 2.94% $ 23,299,388.20 $ 685,002.01 

1-oct-22 30-oct-22 30 3.08% $ 23,299,388.20 $ 717,621.16 

1-nov-22 30-dic-22 30 3.22% $ 23,299,388.20 $ 750,240.30 

1-dic-22 30-dic-22 30 3.46% $ 23,299,388.20 $ 806,158.83 

1-ene-23 30-ene-23 30 3.61% $ 23,299,388.20 $ 841,107.91 

1-feb-23 20-feb-23 30 3.77% $ 23,299,388.20 $ 878,386.94 

1-mar-23 30-mar-23 30 3.86% $ 23,299,388.20 $ 899,356.38 

1-abr-23 30-abr-23 30 3.92% $ 23,299,388.20 $ 913,336.02 

1-may-23 30-may-23 30 3.78% $ 23,299,388.20 $ 880,716.87 

1-jun-23 30-jun-23 30 3.72% $ 23,299,388.20 $ 866,737.24 

1-jul-23 14-jul-23 30 3.67% $ 23,299,388.20 $ 855,087.55 

1-ago-23 30-ago-23 30 3.59% $ 23,299,388.20 $ 836,448.04 

1-sep-23 30-sep-23 30 3.50% $ 23,299,388.20 $ 815,478.59 

1-oct-23 11-oct-23 11 3.32% $ 23,299,388.20 $ 283,631.22 

   INTERESES MORATORIOS $ 13,964,099.99 
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Capital $ 23,299,388.20 

Intereses moratorios sobre capital vencido $ 13,964,099.99 

TOTAL $ 37,263,488.19 

 
PAGARE No. 8655000085757 
 

Fecha inicial  Fecha final 
Días del 
período 

Interés 
moratorio 

Capital 
Valor de los 

intereses 

15-dic-22 30-dic-22 16 3.46% $ 3,579,298.29 $ 66,049.98 

1-ene-23 30-ene-23 30 3.61% $ 3,579,298.29 $ 129,212.67 

1-feb-23 20-feb-23 30 3.77% $ 3,579,298.29 $ 134,939.55 

1-mar-23 30-mar-23 30 3.86% $ 3,579,298.29 $ 138,160.91 

1-abr-23 30-abr-23 30 3.92% $ 3,579,298.29 $ 140,308.49 

1-may-23 30-may-23 30 3.78% $ 3,579,298.29 $ 135,297.48 

1-jun-23 30-jun-23 30 3.72% $ 3,579,298.29 $ 133,149.90 

1-jul-23 14-jul-23 30 3.67% $ 3,579,298.29 $ 131,360.25 

1-ago-23 30-ago-23 30 3.59% $ 3,579,298.29 $ 128,496.81 

1-sep-23 30-sep-23 30 3.50% $ 3,579,298.29 $ 125,275.44 

1-oct-23 11-oct-23 11 3.32% $ 3,579,298.29 $ 43,571.99 

   INTERESES MORATORIOS $ 1,305,823.46 

 
 

Capital $ 3,579,298.29 

Interese de plazo desde el 02 de septiembre de 2022 
hasta el 14 de diciembre de 2022 

$ 267,961.00 

Intereses moratorios sobre capital vencido $ 1,305,823.46 

TOTAL $ 5,153,082.75 

 
PAGARE No. 86500028773 
 

Fecha inicial  Fecha final 
Días del 
período 

Interés 
moratorio 

Capital 
Valor de los 

intereses 

19-nov-22 30-dic-22 12 3.22% $ 16,666,666.34 $ 214,666.66 

1-dic-22 30-dic-22 30 3.46% $ 16,666,666.34 $ 576,666.66 

1-ene-23 30-ene-23 30 3.61% $ 16,666,666.34 $ 601,666.65 

1-feb-23 20-feb-23 30 3.77% $ 16,666,666.34 $ 628,333.32 

1-mar-23 30-mar-23 30 3.86% $ 16,666,666.34 $ 643,333.32 

1-abr-23 30-abr-23 30 3.92% $ 16,666,666.34 $ 653,333.32 

1-may-23 30-may-23 30 3.78% $ 16,666,666.34 $ 629,999.99 

1-jun-23 30-jun-23 30 3.72% $ 16,666,666.34 $ 619,999.99 

1-jul-23 14-jul-23 30 3.67% $ 16,666,666.34 $ 611,666.65 

1-ago-23 30-ago-23 30 3.59% $ 16,666,666.34 $ 598,333.32 

1-sep-23 30-sep-23 30 3.50% $ 16,666,666.34 $ 583,333.32 



1-oct-23 11-oct-23 11 3.32% $ 16,666,666.34 $ 202,888.88 

   INTERESES MORATORIOS $ 6,564,222.09 

 
 

Capital $ 16,666,666.34 

Interese de plazo desde el 18 de mayo de 2022 hasta el 
18 de noviembre de 2022 

$ 2,057,199.57 

Intereses moratorios sobre capital vencido $ 6,564,222.09 

TOTAL $ 25,288,088.00 

 
TOTAL, LIQUIDACION 
PAGARE No. 8659600034045 
PAGARE No. 8655000085757 
PAGARE No. 86500028773 
 
 

CAPITAL TOTAL  $ 43,545,352.83 

INTERESES DE PLAZO  $ 2,325,160.57 

INTERESES MORATORIOS  $ 21,834,145.55 

TOTAL, LIQUIDACION $ 67,704,658.95 

 
 
Sírvase correr traslado de la liquidación del crédito. 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
NUBIA NAYIBE MORALES TOLEDO 
C.C 60.306.507 
T.P 87520 C.S. DE LA J. 
Abogada BBVA COLOMBIA 



JUZGADO: 03 CIVIL MUNICIPAL CAPITAL ACELERADO 27,000,000.00$            TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 3180091892 TOTAL CUOTAS CAPITAL 3,000,000.00$              SALDO INTERES DE MORA: 3,453,385.13$          

PROCESO: FECHA: 27/10/2023 INTERESES DE PLAZO 2,448,426.00$              SALDO INTERES DE PLAZO: 2,448,426.00$          

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 30,000,000.00$        

DEMANDADO: YEISON JOSE SOLANO CASTRO  1066063301 TOTAL: 35,901,811.13$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA DIAS CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

N.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

N.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 18/02/2023 28/02/2023 11 3,000,000.00$         3,000,000.00$         45.25% 3.16% 0.104% 34,235.65$                    -$                          34,235.65$              3,000,000.00$         3,034,235.65$         -$                          -$                            

1 1/03/2023 31/03/2023 31 3,000,000.00$         46.24% 3.22% 0.106% 98,238.90$                    -$                          132,474.55$            3,000,000.00$         3,132,474.55$         -$                          -$                            

1 1/04/2023 30/04/2023 30 3,000,000.00$         47.07% 3.27% 0.107% 96,486.30$                    -$                          228,960.86$            3,000,000.00$         3,228,960.86$         -$                          -$                            

1 1/05/2023 31/05/2023 31 3,000,000.00$         45.39% 3.17% 0.104% 96,731.42$                    -$                          325,692.27$            3,000,000.00$         3,325,692.27$         -$                          -$                            

1 1/06/2023 30/06/2023 30 3,000,000.00$         44.62% 3.12% 0.103% 92,282.14$                    -$                          417,974.41$            3,000,000.00$         3,417,974.41$         -$                          -$                            

1 1/07/2023 17/07/2023 17 3,000,000.00$         44.02% 3.09% 0.101% 51,703.64$                    -$                          469,678.05$            3,000,000.00$         3,469,678.05$         -$                          -$                            

1 18/07/2023 31/07/2023 14 27,000,000.00$       30,000,000.00$       44.02% 3.09% 0.101% 425,794.68$                 -$                          895,472.73$            30,000,000.00$       30,895,472.73$       -$                          -$                            

1 1/08/2023 31/08/2023 31 30,000,000.00$       43.11% 3.03% 0.100% 926,439.87$                 -$                          1,821,912.60$         30,000,000.00$       31,821,912.60$       -$                          -$                            

1 1/09/2023 30/09/2023 30 30,000,000.00$       42.03% 2.97% 0.098% 877,597.89$                 -$                          2,699,510.49$         30,000,000.00$       32,699,510.49$       -$                          -$                            

1 1/10/2023 27/10/2023 27 30,000,000.00$       39.78% 2.83% 0.093% 753,874.64$                 -$                          3,453,385.13$         30,000,000.00$       33,453,385.13$       -$                          -$                            
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